Pryže a těsnící desky / Expandovaná plochá těsnící pryž / Těžkohořlavé expandované desky
AERSTOP LOW SMOKE EVM - Expandované EVM, EN45545,
spec. hmotnost 370 Kg/m3, (-40°/+140°C)
Kód produktu: 20194
Výrobce: TECMA - SOGIMI
Materiál produktu: EVM
Měrná hmotnost: 370 Kg/m3 (+/-25)
Pevnost: Stlačení dle NF R99211-80 ~50% =242kPa (150 až 500), Pevnost v tahu 1220kPa

proti hlukové výplně, antivibrační desky.
Varianty zboží
Objednací kód
Celková délka
Šířka
Tloušťka
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/1500-A023C-224
750 mm
1500 mm
2 mm
1,08 kg
ks
1 774,00 Kč
 Lanškroun:   36,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0
003/1500-A023C-224
750 mm
1500 mm
3 mm
1,78 kg
ks
2 943,00 Kč
 Lanškroun:   9,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   30,0Ostrava:   0
003/1350-A023C-224
640 mm
1350 mm
3 mm
1,66 kg
ks
2 355,00 Kč
 Lanškroun:   0,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/1500-A023C-224
750 mm
1500 mm
4 mm
2,2 kg
ks
3 926,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/1500-A023C-224
750 mm
1500 mm
5 mm
1
2,68 kg
ks
4 474,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   25,0Ostrava:   0
005/1350-A023C-224
640 mm
1350 mm
5 mm
2,59 kg
ks
3 436,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/1500-A023C-224
750 mm
1500 mm
6 mm
3,6 kg
ks
5 395,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/1500-A023C-224
750 mm
1500 mm
8 mm
4,4 kg